
РІШЕННЯ: № 66-2 
Про внесення змін до програми надання підтримки внутрішньо переміщеним та/або 
евакуйованим особам у м. Черкаси у зв’язку із введенням воєнного стану на 2022 – 2024 роки 

 

                             

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА   

Шістдесят шоста сесія   

РІШЕННЯ   

                    

Від 31.10.2024   № 66-2             

        м.Черкаси               

 
                  

Про внесення змін до програми 

надання підтримки внутрішньо 

переміщеним та/або 

евакуйованим особам у м. 

Черкаси у зв’язку із введенням 

воєнного стану на 2022 – 

2024 роки 

            

 
                  

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, підпункту 1 пункту «а» частини 1 статті 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 91 Бюджетного Кодексу 

України, рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 18.12.2007 №1722 

«Про затвердження Положення про порядок розроблення міських програм, моніторингу та 

звітності про їх виконання та правила складання паспортів місцевих програм», з метою 

створення умов для успішної інтеграції внутрішньо переміщених осіб у м. Черкаси, 

Черкаська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
  

1. Внести зміни до програми надання підтримки внутрішньо переміщеним та/або 

евакуйованим особам у м. Черкаси у зв’язку із введенням воєнного стану на 2022 - 2024 

роки, а саме: 

1.1. Продовжити термін дії програми на 2025 рік. 

1.2. Викласти назву програми у новій редакції: 

«Програма надання підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у м. 

Черкаси у зв’язку із введенням воєнного стану на 2022 - 2025 роки». 

1.3. В тексті програми цифри і слова «2022-2024 роки» замінити цифрами і і словами 

«2022-2025 роки». 

1.4. Виключити з Розділу VII. Перелік заходів Програми пункти 2, 3, 5, відповідно пункт 4 

вважати пунктом 2. 

1.5. Викласти абзац другий Розділу Х. Очікувані результати виконання Програми у новій 

редакції: 

№ з/п Показники 
Одиниця 

виміру 

Джерело 

інформації 
2022 2023 2024 2025 

1 Показник затрат тис. кошторис 22884,4 16125,9 127299,1 106164,3 



грн. 

1.1 

Обсяг фінансових 

затрат на проведення 

капітального та/або 

поточного ремонту 

будівель, приміщень 

комунальної форми 

власності, придбання 

обладнання, предметів 

та інвентарю, побутової 

техніки, меблів, 

відшкодування витрат 

на утримання будівлі, 

податку на нерухоме 

майно в будівлях за 

адресами:                вул. 

Благовісна, 148, вул. 

В’ячеслава Чорновола, 

118/1,  вул. 

Кобзарська,1 

та  Проспект Перемоги, 

24 

тис. грн. кошторис 22884,4 
  

6130,9 

  

117299,1 

  

96164,3 

1.2 

Обсяг фінансових 

затрат на придбання 

продуктів харчування 

та засобів гігієни для 

внутрішньо 

переміщених та/або 

евакуйованих осіб 

тис. грн. кошторис - 9995,0 10000,0 10000,0 

2 
Показник 

продуктивності: 
            

2.1 

Кількість будівель, що 

планується 

облаштувати для 

тимчасового 

розміщення внутрішньо 

переміщених осіб 

будівель 
статистична 

звітність 
1 4 4 1 

2.1.1 

Площа приміщень, які 

будуть відремонтовані 

для тимчасового 

розміщення внутрішньо 

переміщених осіб та 

облаштовані під 

укриття 

м2 

проектна 

документа-

ція 

2406,8 

  
691,4 2939,8 

2110,3 

  

2.2 

Кількість наборів 

продуктових та 

гігієнічних для 

внутрішньо 

переміщених та/або 

евакуйованих осіб, що 

буде придбано 

одиниць 
статистична 

звітність 
- 5000 5000 5000 

3 Показник             



ефективності: 

3.1 

Середні витрати на 

облаштування 1 

м2 місць тимчасового 

розміщення (з 

укриттям) 

грн. розрахунок 9508,2 8867,4 39900,4 45569,0 

3.2 

Середні витрати на 

придбання 1 набору 

продуктів харчування 

та засобів гігієни 

грн. розрахунок - 1999,0 2000,0 2000,0 

4 Показник якості:             

  
Відсоток виконаних 

робіт 
% розрахунок 100 100 100 100 

2. Внести відповідні зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 

20.09.2022 № 750 «Про затвердження програми надання підтримки внутрішньо 

переміщеним та/або евакуйованим особам у м. Черкаси у зв’язку із введенням воєнного 

стану на 2022 – 2024 роки». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника директора департаменту 

соціальної політики Черкаської міської ради Ніконенко Ю.В. та постійну комісію міської 

ради з питань гуманітарної та соціальної політики (Холупняк К.О.). 

  

                  

                  

Міський голова                               Анатолій БОНДАРЕНКО 

 


